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Sayın Yetkili; 

Firmamızdan istemiş olduğunuz Kalibrasyon Hizmeti ile ilgili fiyat teklifimiz aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.  

Teklif almak suretiyle göstermiş olduğunuz ilgiye teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz 

 

No Cihaz Adı Hizmet  
Şekli 

Karar  
kuralı Adedi Birim Fiyatı İskonto  Toplam Tutarı 

1 HASSAS TERAZİ (MERKEZ) Y  1 350 TL %20 280 TL 

2 HASSAS TERAZİ (İLÇELER) Y  1 400 TL %20 320 TL 

                                                                                                                                                                                                           Not: %18 kdv Fiyatlarımıza dahil değildir. 

L: Laboratuarda       Y: Yerinde      A: Akredite        KD: Kapsam Dışı  DL: Dış Laboratuvar       E: Evet  H:Hayır  

 

Not: Terazi kalibrasyonlarının yapılabilmesi için terazilerin, kalibrasyona başlanmadan en az 12 saat önce çalıştırılması gerekmektedir. 

Not: Mali sorumluluk sigortamız ile cihazlarınız güvence altındadır. 

 

Teklif Onayı: Cihazın teknik özelliklerinin müşteri beyanından farklı olması halinde, teklif fiyatına bakılmaksızın Ulusal Kalibrasyon liste fiyatları 
geçerli kılınacaktır. Teklifte yer almayan fakat kalibrasyonu talep edilen diğer cihazlar da, Ulusal Kalibrasyon liste fiyatları üzerinden 
faturalandırılacaktır. Süresi içinde kabul edilen teklifin, firma yetkili imzası ve kaşesi ile onaylanıp Ulusal Kalibrasyon’a faks ile gönderilmesi 
gereklidir. Sözlü onay, sipariş için geçerli sayılmayacaktır.  

Cihaz Kabul ve Teslim: Laboratuvarımıza gönderilen ve/veya laboratuvarımızdan müşteriye geri gönderilen cihazların kargo ücretleri müşteriye 
aittir. Ulusal Kalibrasyon Merkezi, kalibrasyon esnasında tarafımızca meydana gelebilecek hasarlardan ve hatalı kalibrasyon sonuçlarından 
sorumludur. Ulusal Kalibrasyon kargoda kırılan ya da arızalanan cihazların sorumluluğunu üstlenmez.  

Sahada Servis Bedeli: Sahada verilecek kalibrasyon hizmetleri için ulaşım ve personel konaklama ücretleri müşteriye aittir. Teklif fiyatına servis 
bedeli olarak dahil edilmiştir. 

 

Ödeme: Ödeme, fatura kesim tarihi itibariyle nakit olarak yapılmalıdır. Ödeme vadeleri aşıldığında vade farkı tarafınıza tahakkuk edilecektir. 
Ödeme vadelerinin aşılarak istenilmeyen bu uygulamaya mahal verilmemesi önemle rica olunur.  Her türlü anlaşmazlık durumunda Gaziantep 
icra daireleri ve Gaziantep mahkemeleri yetkilidir. 

 

FİRMA ADI KAHRAMANMARAŞ ECZACILAR ODASI BAŞKANLIĞI 

ADRES ONİKİŞUBAT KAHRAMANMARAŞ  

YETKİLİ KARDELEN HANIM DİKKATİNE GSM  

TEL & FAKS  TARİH  

KONU ECZACILAR TERAZİ KALİBRASYONU  TEKLİF NO  
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Kalibrasyon Sertifikası :   Düzenlenen Kalibrasyon Sertifikaları, ödemenin yapılmasını takiben müşterilerimize gönderilmektedir. Bu sebeple 
kalibrasyon periyotlarının geçirilmemesi veya kalibrasyon talebinin son ana bırakılmaması önemle rica olunur. Kaybedilen sertifikaların yerine 
yenisin düzenlenmesi talebinde sertifika başına 5 tl ücret alınır. 

 

Metot: Laboratuarımızda yapılan kalibrasyonlarda kullanılan metotlara ve akreditasyon kapsamımıza www.turkak.org.tr sitesini ziyaret ederek 
ulaşabilirsiniz. 

 

Gizlilik: Müşteri dışındaki kaynaklardan elde edilen müşteri hakkındaki bilgiler, müşteriyle laboratuvarımız arasında gizli kalacaktır. Bu 
bilgilerin sağlayıcısı laboratuvarımızca gizli tutulacak ve kaynak tarafından yazılı onay alınmadığı müddetçe paylaşılmayacaktır. Firmanıza 
ait bilgilerin 3. Şahıslar nezdinde gizli kalacağı, bu sözleşme imzalandığı günden itibaren taahhüdümüz altındadır ancak adli mercilerce 
firmanıza ait laboratuvarımızda bulunan bilgiler ve kalibrasyon sertifikaları adli/resmi yazı ile talep edilmesi halinde firmanızdan onay 
alınmaksızın talep edilen bilgiler ilgili adli makama iletilir ve paylaşılır. Müşteriye verilen teklif formunda sapma olması halinde müşteri bu 
konuda bilgilendirilerek teklif revize edilerek tekrar müşteri onayı alınacaktır. Bunun yanı sıra 3. Şahıslar tarafından firmanıza ait bilgi 
talebinde laboratuvarımız firmanızdan onay alınmadan paylaşmayacaktır.  

 

Müşteri: laboratuvarımız performans izlemesi amacıyla müşterimiz ve/veya temsilcisiyle işbirliği içerisinde olacaktır. Bu işbirliği; 

Laboratuvarımızda/sahada kalibrasyon faaliyetleri esnasında, eşlik edilebilir. Ancak başka müşteri varlığı veya laboratuvarın gizli alanları 
haricinde katılım sağlanabilir. Ayrıca kalibrasyon faaliyeti amacında cihazların paketlenmesi ve sevki durumlarında iştirak sağlayabilir.  

 

Uygunluk Değerlendirmesi: uygunluk değerlendirmesi istediğiniz cihazlar için müşteri temsilcimizden karar kuralı istem formunu talep ediniz. 

Uygunluk değerlendirmesi için laboratuvarımız gerektiğinde tarafınızdan ekstra ücret talep edebilir. Teklif aşamasında bu tarafınıza bildirilir.  

Uygunluk değerlendirmesi için herhangi bir bildirim yapılmaz ise uygunluk değerlendirmesi yapılmadan sadece kalibrasyon ölçüm sonuçları 

ilgili sertifikada tarafınıza iletilir. 

Sertifikaların onaylanmasından sonar yada tarafınıza iletildikten sonra uygunluk değerlendirmesi için laboratuvarımıza geri dönüş yapılması 

halinde, yeni üretilecek sertifikalar için kalibrasyon teklifinin yarısı kadar ücret yeni sertifika üretimi için tarafınıza fatura edilir.  

 

Teklif Geçerliliği:  Bu teklifimizde yer alan fiyat ve sair hususlar, teklif tarihinden itibaren 10 gün süre ile geçerlidir. Teklifin imzalanması halinde 
teklif formu sözleşme niteliği taşır. 

 

Ek Maddeler: Anlaşmazlık/Uyuşmazlık halinde Gaziantep Arabulucuları ve Mahkemeleri yetkilidir.  

Teklifimizi incelemelerinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

Saygılarımızla 
 
 

Ulusal Kalibrasyon Merkezi Kaşe İmza Firma Onay Kaşesi 

ULUSAL KALİBRASYON BEL. MUAYENE  

VE MÜH. HİZ. İÇ VE DIŞ TİC.LTD ŞTİ. 
23 Nisan Mah. 82040 Nolu Sok. No:10/1 Gaziantep                                                                                                                          

Tel:3423608091 Şahinbey VD 494 3205 8500 

 
 
 

 


